
K prodeji, Rodinný dům, 150 m2
Číslo inzerátu (ID): 4295594 Datum vydání: 03.12.2024

Cena za nemovitost:

10 490 000 Kč

Lokalita:
Ústí nad Labem

Pokud chcete bydlet v Ústí nad Labem a Vaší prioritou je klidná
lokalita bez "výhledu" na průmyslové objekty,
odkud to budete mít kousek na dálnici a navíc všechny služby 5
minut autem, tak nepochybně narazíte na tu nejvyhledávanější
část města ... SKOROTICE.
A právě zde vám chceme představit tento rodinný dům.
Dům, který již díky svému tvaru je předurčen k úspornému provozu
...
Izolované podlahy, opláštění grafitovým polystyrenem a mocná
vrstva vaty nad stropy jsou opatření, díky kterým se dům může
pyšnit energetickým štítkem "B". Další úsporu nákladů získáte díky
splachování toalety vodou z vlastní studny či zachytáváním
dešťové vody do nádrže. Variabilní je i zdroj vytápění. Sami si
zvolíte, zda budete topit krbovými kamny s výměníkem či plynovým
kotlem.
Tento dům, až pro 5-ti člennou rodinu, však toho nabízí mnohem
více ... žádná slova a obrázky však osobní zkušenost nenahradí,
tak nám raději zavolejte.

Budeme se na Vás těšit na prohlídce

ID inzerátu ESO: 4295594
Inzerát aktualizován: 03.12.2024
Inzerát vydán: 26.11.2024
ID zakázky v RK: 900891148
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 150 m2
Plocha pozemku: 615 m2
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Kód zakázky: 891148

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Eva Hamplová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


